
UCHWAŁA NR X/80/2019
RADY GMINY ŚWIĄTKI

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie powierzenia Gminie Dobre Miasto wykonywania zadań publicznych w zakresie prowadzenia 
środowiskowego domu samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi

Na podstawie art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, 
poz. 506) Rada Gminy Świątki uchwala, co następuje:

§ 1. Powierza się Gminie Dobre Miasto, powiat olsztyński, województwo warmińsko-mazurskie wykonywanie 
zadania publicznego określonego w art. 18 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. 
Dz. U. z 2018 roku, poz. 1508 z późniejszymi zmianami) w zakresie prowadzenia Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Piotraszewie dla osób z zaburzeniami psychicznymi z terenu Gminy Świątki.

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Świątki do zawarcia porozumienia określającego sposób wykonania zadania, 
o którym mowa w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świątki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Świątki

Franciszek Płotnikowski

Id: B1DBE71F-6B86-4232-BFA0-46E2476802F6. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Rada Gminy zgodnie z art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym może
zawierać porozumienia międzygminne w sprawie powierzenia jednej z nich określonych zadań publicznych.
Gmina powierzająca zadanie ma obowiązek udziału w kosztach realizacji zadania według obowiązujących
przepisów.

Gmina Dobre Miasto realizuje zadanie z zakresu pomocy społecznej, dotyczące prowadzenia
Środowiskowego Domu Samopomocy w Piotraszewie dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

W celu umożliwienia mieszkańcom Gminy Świątki posiadającym zaburzenia psychiczne
skorzystania ze świadczeń prowadzonych przez w/w dom, gmina może zawrzeć porozumienia polegające
na objęciu mieszkańców Gminy Świątki opieką i usługami świadczonymi przez Środowiskowy Dom
Samopomocy w Piotraszewie.

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie stosownej uchwały.

Id: B1DBE71F-6B86-4232-BFA0-46E2476802F6. Uchwalony Strona 1




